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YOSHLARNING BO’SH VAQTINI TASHKIL ETISHDA MADANIY-

MA’RIFIY MUASSASALARNING O’RNI 

 

G’afforov Rifat Baxtiyor o’g’li 

Ma’naviyat asoslari mutaxassisligi 2-bosqich magistranti 

 

Kalit so’zlar: madaniy-ma’rifiy soha, 5 ta muhim tashabbus, musiqa, rassomlik, 

adabiyot, teatr, sanʼat, sport, kompyuter texnologiyalari, kitobxonlik. 

Annotatsiya:Ushbu maqolada prezidentimiz tomonidan ilgari surilgan 5 

tashabbus va shu doirada bajarilayotgan ishlar, islohotlar haqida fikr va kelgusidagi 

maqsadlar haqida ma’lumot berilgan. 

Mamlakatimiz aholisining 30 foizini 14 yoshdan 30 yoshgacha boʻlgan yigit-

qizlar tashkil etadi. Ularning taʼlim olishi, kasb-hunar egallashi uchun keng sharoit 

yaratilgan. Shu bilan birga, yoshlarning boʻsh vaqtlarini mazmunli oʻtkazishni tashkil 

etish dolzarb masala hisoblanadi. Yoshlar qanchalik maʼnaviy barkamol boʻlsa, turli 

yot illatlarga qarshi immuniteti ham shunchalik kuchli boʻladi. 

Maʼlumki, davlatimiz rahbari ijtimoiy, maʼnaviy-maʼrifiy sohalardagi ishlarni 

yangi tizim asosida yoʻlga qoʻyish boʻyicha 5 ta muhim tashabbusni ilgari surgan edi. 

Birinchi tashabbus yoshlarning musiqa, rassomlik, adabiyot, teatr va sanʼatning 

boshqa turlariga qiziqishlarini oshirishga, isteʼdodini yuzaga chiqarishga xizmat qiladi. 

Ikkinchi tashabbus yoshlarni jismoniy chiniqtirish, sport sohasida qobiliyatini 

namoyon qilishlari uchun zarur sharoitlar yaratishga yoʻnaltirilgan. 

Uchinchi tashabbus aholi va yoshlar oʻrtasida kompyuter texnologiyalari va 

internetdan samarali foydalanishni tashkil etishga qaratilgan. 

Toʻrtinchi tashabbus yoshlar maʼnaviyatini yuksaltirish, ular oʻrtasida 

kitobxonlikni keng targʻib qilish boʻyicha tizimli ishlarni tashkil etishga yoʻnaltirilgan. 

Beshinchi tashabbus xotin-qizlarni ish bilan taʼminlash masalalarini nazarda 

tutadi. 

Bugungi kunda mamlakatimizdagi 800 dan ortiq madaniyat markazlari, 

312 ta musiqa va sanʼat maktablariga atigi 130 ming nafar oʻgʻil-qiz qamrab olingani, 

ushbu muassasalarning aksariyati oʻquv qoʻllanmalari, notalar toʻplami, musiqa 

asboblari, mebel va jihozlar bilan yetarli darajada taʼminlanmagani koʻrsatib oʻtildi. 

Davlatimiz rahbari joylardagi madaniyat markazlari, musiqa va sanʼat 

maktablarining moddiy-texnika bazasi va ulardan foydalanish holatini oʻrganib, 

ularning faoliyatini yaxshilash boʻyicha topshiriqlar berdi. 

Madaniyat vazirligi va Xalq taʼlimi vazirligiga hokimliklar bilan birgalikda tuman 

(shahar) madaniyat markazlari va umumtaʼlim maktablarida yoshlarning 

qiziqishlaridan kelib chiqib, qoʻshimcha 1,5 mingta toʻgarak tashkil qilish vazifasi 

qoʻyildi. Tashabbuskor isteʼdodli yoshlar va mahalliy homiylarni jalb etgan holda, 
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madaniyat markazlarida badiiy-havaskorlik jamoalari, yoshlar teatr-studiyalari va 

“Yoshlar klublari” tashkil qilish zarurligi taʼkidlandi. 

Ikkinchi tashabbusga doir masalalar muhokama qilinar ekan, mamlakatimizda 12 

mingdan ziyod sport inshootlari borligi, lekin yoshlarni jismoniy tarbiya va ommaviy 

sportga qamrab olish darajasi yetarli emasligi qayd etildi. 

Yoshlarda bolalik chogʻidan kitobga mehr uygʻotish, mustaqil fikr va keng 

dunyoqarashni shakllantirish ularning hayot yoʻllarida mustahkam zamin boʻladi. 

Lekin koʻplab qishloq va mahallalarda buning uchun zarur sharoit mavjud emas. 

Ilgarigi kutubxonalar oʻrnida tashkil etilgan “Axborot-resurs markazlari” oʻzlariga 

yuklatilgan vazifalarni bajara olmadi. 

Shu holatlarni hisobga olib, yangi tashabbus doirasida yoshlar sonidan kelib 

chiqqan holda joylarga qoʻshimcha kitoblar yetkazib berish rejalashtirilgan. 

Davlatimiz rahbari mutasaddi vazirlik va uyushmalarga “Kitob karvoni” loyihasi 

doirasida badiiy, maʼrifiy, ijtimoiy mavzularda kitoblar chop etish hamda 

Qoraqalpogʻiston Respublikasi va barcha viloyatlarga 1 million nusxadan kam 

boʻlmagan miqdorda yetkazib berish boʻyicha topshiriq berdi. 

Yigʻilishda xotin-qizlarni ish bilan taʼminlash masalalari ham muhokama 

qilindi.Shu maqsadda 2019-2020 yillarda barcha tumanlarda sendvich-panellardan 

195 ta tikuv-trikotaj korxonalarini qurish belgilangan. Ularni qurish uchun aholi zich 

yashaydigan, mehnat resurslari koʻp joylar tanlab olingan. Bu korxonalarni tashkil 

etish natijasida xotin-qizlar uchun 24 mingdan ortiq doimiy ish oʻrni yaratish koʻzda 

tutilgan. 
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